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Видови одлуки на есчп донесени во 2013 

Пресуди 

Одлкуки пп пријателскп 
сппгпдуваое 

Одлуки пп изјавени еднпстрани 
декларации 

пдлуки за недппуштенпст и тргаое 
на предметпт пд листата на 
предмети 
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20% 
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49% 
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19% 
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12% 

Вкупен број на пресуди и одлуки од  
2001 -2013 

Пресуди 

Одлуки за пријателска 
сппгпдба 

Одлуки сп еднпстрана 
декларација 

Одлука за недппуштенпст на 
жалбата или птфрлаое на 
жалбата 
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Број на пресуди против РМ во кои е констатирана повреда  
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ефикасен правен 
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чл.1 пд Прптпкпл 1 

-Правп на 
сппственпст 
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чл.3 - Неефикасна 
истрага вп случај на 
навпди за тпртура 
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6% 

чл.11- Слпбпда на 
здружуваое 

1 
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чл.5 - Правп на 
слпбпда и 

безбеднпст 
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чл.6 ст.1 - Судеое 
вп разумен рпк 

62 
56% 

чл.6 - Правп на фер 
судеое 

23 
21% 
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http://www.pravda.gov.mk/ESCPpo/Documents/MK/Annual%20Reports/Aneks1_2014.pdf
http://www.pravda.gov.mk/ESCPpo/Documents/MK/Annual%20Reports/Aneks2_2014.pdf
http://www.pravda.gov.mk/ESCPpo/Documents/MK/Annual%20Reports/Aneks3_2014.pdf
http://www.pravda.gov.mk/ESCPpo/Documents/MK/Annual%20Reports/Aneks4_2014.pdf
http://www.pravda.gov.mk/ESCPpo/Documents/MK/Annual%20Reports/Aneks5_2014.pdf

